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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808504I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit BALGAN COMPOSITES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Spitalle, Zona Kadastrale 8517, nr pasurie 
72/21, rregjistruar ne vol.25 fq 149 

90.150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, Prodhimi, shitja dhe tregtimi i të gjitha 
produkteve prej fibres se qelqit, Prodhimi i dhe tregtimi i 
tubave per prodhimin e energjise se rinovueshme nga era 
(Eolike) si dhe tubave te prodhuara prej fibres se qelqit, 
Prodhimi, shitja, tregtimi i produkteve prej fibrash te tjera 
funksionale, te tille si fibra karboni, fibra rezistente ndaj 
alkaleve, fibra neiloni, polisteri, etj. Kerkimi, zhvillimi, 
prodhimi dhe tregtimi i ngjitesave: te fibres se qelqit, 
agjenteve ngurtesues per veshjet e tekstilit, shtresave te 
çimentos me rrjeten e pelhures, etj.. Aktivitetet e tjera 
profesionale, shkencore dhe teknike p.k.t., Sherbime 
arkitekturore, Sherbime inxhinierike, Negocime.
Wang Yaqin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga Me Vendim te Asamblese se ortakeve
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zhao Wendong
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.010.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Wang Yaqin
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.040.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Yan Kejian
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60.100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALGAN COMPOSITES
E-Mail: Angelwangxiz@163.com dhpfc@163.com 
Telefon: 0693763622  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609546-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771AF47-8932-4214-8926-0D1589FCD621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709058F-0B4C-4111-AFC2-4AE16EDC39A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDBB126-79F6-42E4-BE38-B0B85F96181B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026


